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ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO TRESCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
2019r. poz. 1843 ) w zwigzku z pytaniami, jakie wplynely do Zamawiajacego, w postgpowaniu
o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na :

»Dostawe sprzg¢tu komputerowego, fotograficznego, biurowego oraz multimedialnego

w zwigzku z realizacja projektu pt. ,Po lepszg przyszlos¢” nr RPKP.10.02.02-04-0002/18
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 wspoélfinansowanego przez Uni¢ Europejsky w ramach
Europejskiego Funduszu Spolecznego, Osi priorytetowej 10: Innowacyjna edukacja,
Dziatania 10.2 Ksztalcenie ogélne i zawodowe, Poddziatania 10.2.2 Ksztalcenie ogéine.”

udzielamy nastepujgcych wyjasnien:

PYTANIE 1

Pytanie dotyczace SIWZ: Czy Zamawiajacy bgdzie ubiegat si¢ o stawke VAT 0% dla placdéwek
owiatowych dla sprzetu komputerowego przeznaczonego dla celéw edukacyjnych? Jesli tak, to
czy Zamawiajacy jest w stanie przedstawic stosowne zaswiadczenie, pozwalajgce na
zastosowanie stawki podatku VAT 0% dia sprz¢tu wymienionego zalgczniku nr 8 do ustawy o
podatku VAT, co umozliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach
stawki podatku VAT 0%. :

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie posiada zadwiadczenia o mozliwosci stosowania stawki VAT 0%, albowiem
brak jest podstaw prawnych, aby wiasciwy Naczelnik Urzedu Skarbowego wystawit
za$wiadczenie na rzecz Zamawiajacego (odbiorcy) w zakresie mozliwosci zastosowania stawki
0% przez dostawce/cdw (oferentéw). Zastosowanie stawki 0% przez dostawcow {oferentéw) na
rzecz placéwek o$wiatowych uregulowane jest w art. 83 ust. 1 pkt 26 litera a) ustawy z 11 marca
2004 r. o podatku od towaréw i ustug (Dz.U. Nr 54, poz. 535). Z kolei zgodnie z art. 83 ust. 13 -
15 ww. ustawy, zastosowanie stawki 0% przez dostawce, uwarunkowane jest tym, aby
dostarczane towary byly wymienione w zalgczniku nr 8 do ustawy o VAT oraz dostawca
powinien posiadaé stosowne zamowienie potwierdzone przez organ nadzorujgcy dang placdwke
o$wiatowa. Dodatkowo na podstawie art. 83 ust. [4 ustawy o VAT dostawca obowigzany jest
przekazaé kopie dokumentéw (zamdwienie potwierdzone przez organ nadzorujacy) do
whasciwego urzedu skarbowego

Kwalifikacji czy towar (produkt) umieszczony zostal na w zafgczniku nr 8 do ustawy dokonuje
dostawca (oferent). Zamawiajacy o$wiadcza, iz placdwki do ktorych majg zostaé dostarczony




sprzet sg szkolami publicznymi prowadzonymi przez Gming Dabrowa Biskupia oraz zamowiony
sprzet komputerowy bedzie wykorzystany do celéw zwigzanych z realizowang przez te placowki
dziatalnoécig edukacyjng. Zamawiajacy wystawi réwniez zaméwienie, o ktérym mowa w art. 83
ust. 14 pkt I ustawy o VAT, kazdemu wykonawcy.

Zamawiajgcy wskazuje, ze w przypadku, gdy istniejg podstawy do zastosowania stawki VAT 0%,
dostawcy (oferenci) powinni te stawke zastosowaé.

PYTANIE 2

Pytanie dotyczace laptopow dla ucznidéw i nauczycieli dostawa do wszystkich szkot:

Zwracam si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia nie wyposazone w ztgcze
D-Sub(VGA) ? Jest to stare ztacze analogowe, ktore juz wychodzi z uzytkowania na rzecz ztgcz
cyfrowych i urzadzenia z tym zlgczem sg coraz trudniejsze do zdobycia. Wobec tego prosze¢

o umozliwienie dostarczenia sprzetu nie posiadajgcego zigeza VGA. Jesli jednak istnieje
koniecznosé podtaczenia sprzgtow (np. projektora) bgdacych na wyposazeniu Zamawiajacego

i posiadajacych ztgcze VGA prosze o umozliwienie dostarczenia dodatkowej przejsciowki.

ODPOWIEDZ

Jesli nie bedzie D-Sub(VGA) konieczne jest dostarczenie dodatkowej przejsciéwki do D-
Sub(VGA)

PYTANIE 3

Pytanie dotyczace laptopow dla ucznidw i nauczycieli dostawa do wszystkich szkot:

Zwracam si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenia jedynie ze zintegrowang kartg
graficzna. Wedle naszej najlepszej wiedzy popartej kilkuletnim do§wiadczeniem laptopy
wyposazone jedynie w zintegrowang kartg graficzng doskonale spetniaja si¢ w pracy w szkole,
w potaczeniu z tablicami interaktywnymi ¢zy tez monitorami interaktywnymi. Dodatkowa karta
graficzna nie jest konieczna, a jedynie zawyza ceng urzadzenia.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza zintegrowang karte graficzng.

PYTANIE 4 '
Pytanie dotyczace drukarek 3D: .
Prosze o weryfikacje specyfikacji opisanej drukarki 3D. Zamawiajacy wymaga temperatury dyszy

do 260 stopni oraz wymiaréw drukarki 47x56x51cm, podczas gdy producent na swojej stronie

podaje maksymalna temperature dyszy 240 stopni oraz wymiary urzadzenia 46,8x55,8x51cm.

W zwiazku z powyzszym prosz¢ o korekte wymiaréw i umozliwienie dostarczenia urzgdzen
posiadajgcych przytoczone parametry.

ODPOWIEDZ
Dokonano zmiany SIWZ . Wymiary drukarki MINIMUM 46,8 X 55,8 X 51 CM
Temperatura dyszy DO 240°C.

PYTANIE 5

Pytanie dotyczy tablicy interaktywne;j:

Zwracam si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci tablicg o powierzchni roboczej 87,6", przy
jednoczesnym spetnianiu pozostatych wymagan?

ODPOWIEDZ
TAK dopuszczamy tablice o pow. roboczej 87,6" przy jednoczesnym spelnianiu pozostalych
wymagan.

PYTANIE 6



o

Pytanie dotyczace urzadzenia wielofunkcyjnego atramentowego (Zespét Szkolno-Przedszkolny

w Dabrowie Biskupiej) poz. 6. Uprzejmie proszg o weryfikacjg specyfikacji opisanego urzadzenia
wielofunkeyjnego. Zamawiajacy wymaga, aby byto ono wyposazone w czytnik kart pamieci,

natomiast producent na swojej stronie podaje, iz w tej konfiguracji nie wystgpuje urzgdzenie

wyposazone w czytnik kart pamigei. Proszg zatem o mozliwod¢ dostarczenia urzgdzenia bez

mozliwo$ci wydruku z kart pamieci.

ODPOWIEDZ
Dokonano zmiany SIWZ. Moze by¢ urzadzenie bez karty pamigci.

PYTANIE 7
Czy Zamawiajacy wymaga montazu sprz¢téw, ktore tego wymagaja, np. projektory, tablice |
interaktywne?

ODPOWIEDZ
W ramach realizacji zaméwienia Wykonawea zobowigzany jest do dokonania
instalacji/montazu przedmiotu dostawy w miejscu i terminie uzgodnionym z
Zamawiajacym.

PYTANIE 8
Czy wobec powyzszych pytan mozliwe jest przesuni¢cie terminu skladania ofert na p6zniejszy?

ODPOWIEDZ :
Termin skiadania ofert zostaje przedluzony do dnia 19.06.2020r. do godz. 10.00 Otwarcie
ofert nastgpi 19.05.2020r o godz . 10.30.

PYTANIE 9

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zmiane parametréw dotyczgceych urzadzenia wielofunkeyjnego
z poz. 6 dla Zespotu Szkolno-Przedszkolnego w Dabrowie Biskupiej przy ulicy Szkolnej 2.
Obecnie wyartykulowane parametry czytane igcznie wskazujg pod jeden konkretny model
urzadzenia, ktéry zostat juz wycofany z dystrybucji. Obecnie nastgpey tego urzadzenia nie maja
parametrow tozsamych badz lepszych. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopuszczenie
urzadzen posiadajacych wylacznie modut FAX lub czytnik kart pamigei. Obecnie oba zapisy nie
moga zostaé spelnione, gdyz urzadzenia bedace obecnie w sprzedazy nie posiadajg chodz jednego
z wymienionych parametréw. W przypadku nie wyrazenia zgody na zmiang bardzo prosimy o
wskazanie przyktadowego modelu spetniajagcego wszystkie wymagania Zamawiajacego, ktory jest
obecnie w sprzedazy.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dokonal zmiany SIWZ. Moze by¢ urzgdzenie bez karty pamigei.

Vo
Mafcin Filipiak




